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· Потврда за ослободување од плаќање на надоместок за управување со отпад од пакување;
· Потврда за склучен договор за преземање на обврска за постапување со отпадна опрема која е основа за ослободување од плаќање надоместок за управување со отпадна опрема и
· Потврда за ослободување од плаќање на надоместок за управување со отпадни батерии и акумулатори.

Одговор:

· По однос на прашањата од реден број 1 до број 3, Ве известуваме дека Договорниот орган Министерството за труд и социјална политика, во 2021 и 2022 година нема спроведено постапка за јавна набавка поврзано со точка 169 од Записникот од 171 седница на Влада на Република Северна Македонија одржана на 16.09.2022 година.

